

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Serviços de máquina (retroescavadeira) enterro de animais	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	1,00	HR.	115,77	115,77
	NITROGÊNIO LÍQUIDO	NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA - EPP	85.093.524/0001-27	369,80	L	4,10	1.516,18
	SERVIÇOS DE CAMINHÃO/CARRETA PRANCHA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	14,65	HR.	190,00	2.783,50
GABINETE DO PREFEITO	Vulcanização pequena para pneu agrícola	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	UN.	255,00	255,00
GABINETE DO PREFEITO	Recachutagem pneu 19.5 L 24 borrachudo quente	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	2,00	UN	1.529,00	3.058,00
	MANGUEIRA HIDRAUL. 2 POLEGADAS - 2 TRAMAS 2.300 PSI	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	3,80	MT.	79,50	302,10
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	75,00	HR.	27,00	2.025,00
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	82,50	HR.	29,80	2.458,50
	MANGUEIRA HIDRAUL. 3/8 - 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	9,50	MT.	15,95	151,53
	MANGUEIRA HIDRAUL. 2 POLEGADAS - 2 TRAMAS 2.300 PSI	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	1,00	MT.	79,50	79,50
	MANGUEIRA HIDRAUL. 1/2 - 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	10,00	MT.	16,30	163,00
	MANGUEIRA HIDRAUL. 1 POLEGADA 2 TRAMA- 2.300 PSI	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	17,00	MT.	35,50	603,50
	SERVIÇOS DE PRENSA HIDRAULICA CAP. MÍN. 60 TON.	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	11,00	HR.	19,00	209,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	1.873,00	cm	0,30	561,90
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	68,40	HR.	200,00	13.680,00
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	46,25	HR.	110,00	5.087,50
	SERVIÇO DE PINTURA DE MEIO-FIO E POSTÉS DA REDE ELÉTRICA	VANDERLEI DE MOURA	19.552.814/0001-67	46,00	DIA	69,00	3.174,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	7,50	DIA	55,00	412,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	9,50	DIA	80,00	760,00
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	SC.	28,50	85,50
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	40,00	200,00
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	11,00	M3	150,00	1.650,00
	Tomada de imbutir 20A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	6,00	6,00
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO CURTO 0,70M	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	4,15	16,60
	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA COM 02 FAREJOS LED E COM NO MÍNIMO	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	209,00	418,00
	Regua/Filtro de linha 4 tomadas fio mínimo 1 metro	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	22,00	44,00
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,00	KG	6,55	6,55
	Plugue fêmea 3 pinos 20A	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	4,80	4,80
	Isolador pimentão porcelana	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	7,00	UN	5,30	37,10
	Transporte - ônibus/VAN com no mínimo 14 lugares - Serviços	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	1.932,164	KM	2,80	5.410,06
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	1,00	Serv	21,00	21,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	1,00	Serv	12,00	12,00
	CONSRTO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	1,00	Serv	17,00	17,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	35,00	35,00
	Limpeza completa - Interna e externa - VAN	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	2,00	Serv	52,50	105,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	6,00	Serv	35,00	210,00
	FAROL AUXILIAR F58	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	UN	48,00	192,00
	FUZIVEL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	6,00	UN	2,00	12,00
	SINALEIRA LATERAL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	UN	28,00	112,00
	LÂMPADA H3 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	5,00	UN	21,00	105,00
	PLUG	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	20,00	40,00
	CORREIA ALTERNADOR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	125,00	125,00
	COMUTADOR DE IGNIÇÃO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	65,00	65,00
	SUPORTE ESCOVA COM ESCOVA P/ MOTOR DE PARTIDA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	90,00	180,00
	BOBINA DE CAMPO PARA MOTOR DE PARTIDA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	193,00	386,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SUORTE FUSÍVEL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	10,00	20,00
	FAROL AUXILIAR F58	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	48,00	96,00
	ANEL DE AJUSTE DO ROLAMENTO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	34,00	34,00
	LÂMPADA H3 24V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	36,00	108,00
	CABO 2.1 ISOLADO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	17,00	M	8,50	144,50
	BUZINA CARACOL 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	55,00	55,00
	SOQUETE PARA RELÉ AUXILIAR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	UN	8,00	32,00
	CHAVE DE PUXAR, LIGA DESLIGA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	85,00	85,00
	SINALEIRA LATERAL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	8,00	UN	28,00	224,00
	RELÉ AUXILIAR 70HA 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	UN	25,00	100,00
	CABO 4.1 ISOLADO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	M	15,00	60,00
	FUZIVEL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	8,00	UN	2,00	16,00
	INDUZIDO PARA MOTOR DE PARTIDA 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	240,00	480,00
	CORREIA ALTERNADOR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	125,00	125,00
	FAROL AUXILIAR F11	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	42,00	84,00
	LÂMPADA 1 POLO 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,50	9,00
	LÂMPADA H3 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	7,00	UN	21,00	147,00
	CHAVE DE LUZ	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	96,00	96,00
	LÂMPADA 2 POLOS 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,50	9,00
	INTERRUPTOR FREIO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	PC.	72,00	72,00
	INTERRUPTOR FREIO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	PC.	72,00	72,00
	CHAVE DIRECIONAL INDICADORA DE DIREÇÃO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	398,00	398,00
	LÂMPADA H1 24V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	37,00	37,00
	LÂMPADA GOTA 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	4,00	4,00
	CORREIA ALTERNADOR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	125,00	125,00
	LÂMPADA 6/7 24v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	4,50	4,50
	FUZIVEL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	2,00	4,00
	LÂMPADA H4 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	41,00	41,00
	LÂMPADA 1 POLO 24v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,50	9,00
	SINALEIRA LATERAL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	28,00	56,00
	LÂMPADA 1 POLO 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,50	9,00
	AUTOMÁTICO PARA MOTOR DE PARTIDA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	240,00	240,00
	RELÉ DO PISCA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	40,00	80,00
	SUORTE ESCOVA COM ESCOVA P/ MOTOR DE PARTIDA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	90,00	90,00
	REGULADOR DE VOLTAGEM PARA ALTERNADOR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	392,00	392,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Mão de obra para manutenção e troca de gas freezer	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA - ME	27.193.925/0001-52	1,00	UN	55,00	55,00
	CONSTRUÇÃO DE CABECEIRA EM CONCRETÔ ARMADO DA PONTE L ^a TAIPA	P & F PAVIMENTACAO E SANEAMENTO EIRELI - ME	19.340.377/0001-18	1,00	UN.	43.215,96	43.215,96
	CONSTRUÇÃO DE CABECEIRA EM CONCRETÔ ARMADO DA PONTE L ^a CATRE	P & F PAVIMENTACAO E SANEAMENTO EIRELI - ME	19.340.377/0001-18	1,00	UN.	46.784,04	46.784,04
	FECHADURA EXTERNA	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	1,00	UN	75,00	75,00
	CONCERTO VDT 4	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	SERV	39,00	39,00
	CONCERTO VDT 5	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	2,00	SERV	45,00	90,00
	LUBRIFICACAO	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	110,00	SERV	1,50	165,00
	LIVRO	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	6,00	UN	36,90	221,40
	PLACA ADESIVA EM PVC	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	2,00	UN.	70,00	140,00
	DISCO TACOGRAFO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	CX.	36,853	36,85
	SUCO DE FRUTAS PRONTO PARA BEBER 1 LITRO EMBALAGEM TETRA PAK	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	40,00	UN	5,15	206,00
	OVOS DE GALINHA, TIPO "GRANDE", CASCA LISA, LIMPOS, EMBALADO	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	2,00	DZ.	5,80	11,60
	XAROPE DE FRAMBOESA - 950 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	6,00	UN	5,49	32,94
	TOMATE - boa qualidade	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	KG.	4,77	4,77
	CUQUINHAS DOCE COM NO MÍNIMO 180gr	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	329,00	UN.	1,80	592,20
	Transporte - Onibus com no mínimo 40 lugares com bagageiro e	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	91,00	KM	4,37	397,67
	IMPRESSÃO DE CARTAZES INFORMATIVOS	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - EPP	09.249.668/0001-41	100,00	UN	3,89	389,40
	IMPRESSÃO DE FOLHETOS	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - EPP	09.249.668/0001-41	500,00	SERV	0,42	210,00
	Serviços técnicos para elaboração de projetos.	MICHEL ROSAR	054.099.249-67	1,00	UN,	2.500,00	2.500,00
	CONCERTO RAC 40	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	SERV	42,00	42,00
	DISCO TACOGRAFO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	CX.	37,25	37,25
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	59,9753	59,98
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	289,881	289,88
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CUCA CASEIRA 750 G	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	86,00	UN	8,93	767,98
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BETERRABA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	10,00	KG	2,90	29,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ALHO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	4,60	PCT.	24,74	113,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 5/25

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ABOBRINHA VERDE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	1,80	KG	3,14	5,65
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MELANCIA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	13,00	KG	1,11	14,43
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Pepino	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	18,00	KG.	2,86	51,48
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	REPOLHO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	10,00	UN	3,57	35,70
	PEN DRIVE 8 GB	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	20,00	UN	22,15	443,00
	CARTOLINA ESCOLAR BRANCA 50 X 66	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	300,00	UN	0,32	96,00
	CAPA DE PVC PARA ENCADERNAÇÃO TAMANHO 210x297mm - CONT/INCOL	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	200,00	UN.	0,22	44,00
	CAPA DE PVC PARA ENCADERNAÇÃO TAMANHO 210x297mm - CONTRACAPA	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	200,00	UN.	0,20	40,00
	GRAMPEADOR MET. P/25 FOLHAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	10,00	UN	11,29	112,90
	PAPEL COLOR SET 48x66cm, DUPLA FACE, CORES DIVERSAS - EXCETO	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	100,00	UN.	0,51	51,00
	TNT 1,40 altura, 40 gr c/50m - cores diversas	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	3,00	RL.	50,00	150,00
	EVA C/ GLITTER 40x60x2mm, CORES DIVERSAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	100,00	UN.	3,65	365,00
	EVA LISO 40x60x2mm, CORES DIVERSAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	500,00	UN.	1,00	500,00
	LÁPIS DE COR, HEXAGONAL, CORES VIBRANTES, LONGO,CX C/ 12 COR	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	20,00	UN.	3,06	61,20
	FITA ADESIVA DUPLA FACE AUTO COLANTE LARGURA MÍNIMA 90mm	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	105,00	UN.	5,80	609,00
	TESOURA ZIG-ZAG GRANDE - AÇO INOX - 23 cm.	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	1,00	UN,	57,00	57,00
	Arquivo morto poliondas - preto fosco com fecho frontal, med	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	50,00	UN.	2,90	145,00
	Fita adesiva de papel (madeira) 18mmx50m - composição papel	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	40,00	UN	4,20	168,00
	FITA ADESIVA QUALITAPE TRANSPARENTE, LARGA, 48mm x 5m	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	50,00	UN.	2,10	105,00
	Saponáceo cremoso 300 ml. Limpa, desengordura e dá brilho se	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	100,00	UN	5,15	515,00
	Alcool gel, desinfetante em geral 70°, peso líquido 480 g	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	102,00	UN	5,32	542,64
	SACO PARA LIXO 50 L, PACOTE 10 UN	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	200,00	UN	2,28	456,00
	Pedra sanitária desinfetante 20gr	HIGIMIX SISTEMAS DE HIGIENIZACAO LTDA - EPP	17.002.863/0001-09	100,00	UN	1,00	100,00
	ANTI-MOFO CONCENTRADO 1 LITRO CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	100,00	UN.	8,93	893,00
	Rodo de espuma dupla face, com cabo min. 40 cm	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	UN	12,30	369,00
	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY 360mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	UN	9,89	494,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 6/25

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Saponáceo cremoso 300 ml. Limpa, desengordura e dá brilho se	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	100,00	UN	5,15	515,00
	PAPEL TOALHA EM BOBINA, 20 cm x 200 METROS, GRAMATURA MÍNIMA	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	CX	91,60	916,00
	PAPEL TOALHA EM BOBINA, 20 cm x 200 METROS, GRAMATURA MÍNIMA	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	6,00	CX	91,60	549,60
	SACO PARA LIXO ROLO CAPACIDADE 100l / 20kg	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	50,00	RL.	9,34	467,00
	SABÃO EM PÓ - PACOTE COM 1 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	PCT.	6,07	182,10
	CAFÉ EM PÓ FORTE 500GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	80,00	PCT.	9,73	778,40
	TUBO DE CONCRETO 800 mm X 1 M - simples	ARTES K - ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	04.322.290/0001-40	16,00	UN	117,00	1.872,00
	TELA PARA ALAMBRADO MALHA 8 FIO 14.	JB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	82.848.714/0001-19	270,00	M2.	6,70	1.809,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SONORIZAÇÃO PARA OS ENCONTROS MENSIS DOS GRUPOS DE IDOSOS	LEONARDO SCHWINGEL 91610524934	23.942.143/0001-18	1,40	UN.	270,00	378,00
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	59,9753	59,98
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CUCA CASEIRA 750 G	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	71,00	UN	8,93	634,03
	TÉRMICA DE TRÊS LITROS E MEIO DE CAFÉ PRETO	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	1,00	UN	11,50	11,50
	SALGADOS SORTIDOS FRITOS PESO MIN. 40 GR	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	1.100,00	UN	0,54	594,00
	DOCINHOS DIVERSOS COZIDOS UN	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	480,00	UN	0,90	432,00
	TÉRMICA DE TRÊS LITROS E MEIO CONTENDO CAFÉ COM LEITE PURO	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	1,00	UN	13,25	13,25
	PAPEL PARANÁ 80x100 - 80 GRAMAS	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI - EPP	81.012.007/0001-25	100,00	UN.	3,94	394,00
	PALITO DE PICOLÉ TAMANHO 48x60mm DIVERSAS CORES - PCT C/ 100	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI - EPP	81.012.007/0001-25	70,00	PCT.	3,94	275,80
	Giz escolar colorido plastificado, antialérgico, não tóxico	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI - EPP	81.012.007/0001-25	30,00	CX	3,89	116,70
	ISQUEIRO A GAS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,00	UN,	3,95	3,95
	CURATIVO ADESIVO TRANSPARENTE - CX COM NO MINIMO 35 UNIDADES	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	10,00	CX,	6,43	64,30
	SABONETE LIQUIDO REFIL MINIMO 400 ML	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	20,00	UN	5,69	113,80
	AMACIANTE DE ROUPAS, CONTEÚDO LÍQUIDO 02 L (DOIS LITROS)	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	20,00	GL.	4,82	96,40
	SABONETE LÍQUIDO DETERGENTE PARA TOALETE GALÃO DE 5 LITROS	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	1,00	GL.	32,61	32,61
	PILHA AA COM 04 UNIDADES	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,00	PCT.	4,22	12,66
	Copo plástico descartável, conteúdo liq. 180ml, fardo com 1	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	100,00	FRD.	3,29	329,00
	PAPEL TOALHA PCT. 2 ROLOS MED. MIN 19 X 22 CM	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	192,00	PCT.	3,10	595,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SABÃO EM PÓ - PACOTE COM 1 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	40,00	PCT.	6,07	242,80
	RODO DE ESPUMA COM CABO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	UN	10,10	40,40
	RODO MÉDIO 40 cm E BORRACHA DUPLA, COM CABO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN,	9,40	47,00
	PANO PARA TIRAR PÓ BRANCO MIN 30X25 CM	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	UN	2,00	60,00
	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - PCT COM 4 UNIDADES COM DIMENÇÃO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	5,50	55,00
	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 30 LITROS/6 KG, RESISTENTE - PCT	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	100,00	PCT.	2,21	221,00
	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA BRANCO C/ 1000FLS	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	10,00	PCT.	8,65	86,50
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FARDO COM 64 ROLOS, 60X10 cm CADA	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	2,00	FRD.	67,00	134,00
	DESINFETANTE LÍQUIDO, CONTEÚDO 02 LITROS, COM AÇÃO GERMICIDA	HIGIMIX - COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI - ME	11.514.302/0001-02	36,00	UN	4,32	155,52
	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO DE 02 LITROS,	HIGIMIX - COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI - ME	11.514.302/0001-02	36,00	UN	4,00	144,00
	SAPONÁCEO CREMOSO 300ml. LIMPA, DESENGORDURA E DÁ BRILHO SEM	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN	4,16	83,20
	SACOLAS PLASTICAS 30 X 40CM COM 1000 UN	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	1,00	FRD.	52,50	52,50
	AR SPLIT 9.000 BTUS QUENTE/FRIO	SUPERAR EIRELI - EPP	13.482.516/0001-61	1,00	UN.	1.088,00	1.088,00
	PEDRISCO	PRESTADORA DE SERVIÇOS JANTSCH LTDA	06.330.226/0001-37	12,00	M3	62,80	753,60
	TELEFONE SEM FIO COM NO MÍNIMO: IDENTIFICADOR DE CHAMADA,	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	1,00	UN.	159,00	159,00
	COPOS DESCARTÁVEIS 180 mL, COM 100	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	50,00	FRD.	3,00	150,00
	AÇÚCAR CRISTAL, PESO LÍQUIDO 02 KG (DOIS QUILOGRAMAS)	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	20,00	PCT.	4,85	97,00
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (05 KG)	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	10,00	PCT	7,74	77,40
	ÓLEO DE SOJA EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 900ML	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	20,00	UN	3,59	71,80
	CAFÉ SOLÚVEL 200 g	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	12,00	UN	11,45	137,40
	SAGU EM PACOTES DE 500 GRAMAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	PCT.	3,00	60,00
	POLVILHO AZEDO, PESO LÍQUIDO 500 G (QUINHENTOS GRAMAS)	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	PCT.	3,05	61,00
	SABÃO EM PÓ - PACOTE COM 1 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	PCT.	6,10	30,50
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	2,00	Serv	13,00	26,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	1,00	Serv	21,00	21,00
	CONERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	8,00	Serv	30,00	240,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	6,00	Serv	12,00	72,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 8/25

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	1,00	Serv	7,50	7,50
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	1,00	Serv	13,00	13,00
	CONCERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	3,00	Serv	30,00	90,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	2,00	Serv	12,00	24,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	1,00	Serv	7,50	7,50
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	6,00	Serv	21,00	126,00
	FITA DE TNT, PARA FAZER LAÇOS DE PRESENTE, CORES VIBRANTES	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI - EPP	81.012.007/0001-25	8,00	UN	8,99	71,92
	ESTILETE PROFISSIONAL RETRATIL, 18 MM.	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI - EPP	81.012.007/0001-25	5,00	UN	7,90	39,50
	PASTA CATÁLOGO, COM NO MÍNIMO 50 SAQUINHOS TAMANHO A4	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI - EPP	81.012.007/0001-25	64,00	UN	8,40	537,60
	SERVIÇO DE SOCORRO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SERV	10,00	10,00
GABINETE DO PREFEITO	Pneu Novo 175/70 R 14 Liso Radial sem camara	ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.104.492/0001-28	2,00	UN	200,00	400,00
	Vulcanização média p/ pneu de carga 1000 x 20	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	2,00	UN.	129,00	258,00
	Recachutagem pneu 215 75 R 17,5 borrachudo, radial a frio o	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	8,00	UN.	307,00	2.456,00
GABINETE DO PREFEITO	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	10,00	UN.	510,00	5.100,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	7,00	M3.	125,00	875,00
	AR SPLIT 9.000 BTUS QUENTE/FRIO	SUPERAR EIRELI - EPP	13.482.516/0001-61	2,00	UN.	1.088,00	2.176,00
	ÓLEO 20W50 API-SL MINERAL - 1 LITRO.	ROQUELANE MEIER - EPP	04.624.876/0001-60	24,00	UN	10,45	250,80
	FLUÍDO DE FREIO DOT 3. Embalagem com 500 ML.	ROQUELANE MEIER - EPP	04.624.876/0001-60	24,00	UN	9,94	238,56
	Calção esportivo DRY 100% poliester toda sublimada transfer	ZOOM INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA - ME	10.590.496/0001-54	485,00	UN	15,99	7.755,15
	Camisa esportivo DRY 100% poliester toda sublimada transfer	FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LT	01.194.890/0001-82	485,00	UN	20,00	9.700,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	35,00	35,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	35,00	35,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	35,00	35,00
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	2,00	UN	59,9753	119,95
	BOLA OFICIAL DIGITAL SOCIETY TERMOTEC, 8 GOMOS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	15,00	UN	97,00	1.455,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 9/25

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FARINHA DE TRIGO TIPO 1 EM PACOTES DE 5KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	20,00	PCT.	8,35	167,00
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1 LITRO	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	500,00	UN	2,21	1.105,00
	GELÉIA DE FRUTAS PESO MIN. 1KG, DIVERSOS SABORES	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	50,00	UN	10,00	500,00
	Melado de cana pote de 750 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	50,00	UN	11,38	569,00
	MACARRÃO PARAFUSO C/ OVOS, PCT. C/500gr	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	300,00	PCT.	2,53	759,00
	POLVILHO AZEDO, PESO LÍQUIDO 500 G (QUINHENTOS GRAMAS)	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	50,00	PCT.	3,20	160,00
	BISCOITO SALGADO - PCT COM 400 GR.	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	100,00	PCT.	4,20	420,00
	GELATINA EM PÓ EMBALAGEM DE 1 Kg - SABORES DIVERSOS	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	300,00	KG.	9,12	2.736,00
	Bolacha tipo maria pct 400 gr	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	150,00	PCT.	4,50	675,00
	LAUDO DE AVALIAÇÃO DE IMOVEL	JACKES LEANDRO ZUNDEL	569.386.751-04	1,00	Serv	300,00	300,00
	LAUDO DE AVALIAÇÃO DE IMOVEL	JACKES LEANDRO ZUNDEL	569.386.751-04	1,00	Serv	300,00	300,00
	GRADE DE FERRO P/BOCA DE LOBO	LUAN GOLDBECK 07783567959	25.203.200/0001-72	5,00	UN	355,00	1.775,00
	LUVA DE EVA ESPECIAL, CANO LONGO - MÍNIMO 80cm, 05 DEDOS PAR	SEMENTEC GENETICA LTDA - ME	14.674.029/0001-63	150,00	PCT.	37,95	5.692,50
	DOCINHOS DIVERSOS COZIDOS UN	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	400,00	UN	0,90	360,00
	SALGADOS SORTIDOS FRITOS PESO MIN. 40 GR	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	325,00	UN	0,54	175,50
	TÉRMICA DE TRÊS LITROS E MEIO DE CAFÉ PRETO	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	1,00	UN	11,50	11,50
	TÉRMICA DE TRÊS LITROS E MEIO CONTENDO CAFÉ COM LEITE PURO	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	1,00	UN	13,25	13,25
	Cartucho tinta 662 colorido original	GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI - ME	18.136.904/0001-04	5,00	UN	40,20	201,00
	CARTUCHO TINTA HP ORIGINAL 662 PRETO	GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI - ME	18.136.904/0001-04	3,00	UN.	40,20	120,60
	PEN DRIVE 32 GB USB 3.0	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	UN.	50,00	50,00
	Refeição tipo marmitex embalada em recipiente térmico	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	40,00	UN	12,50	500,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	14,50	DIA	55,00	797,50
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	14,50	DIA	80,00	1.160,00
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	20,00	UN	3,50	70,00
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	20,00	UN	35,00	700,00
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	1.000,00	M	8,75	8.750,00
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	18,00	SC.	28,50	513,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	40,00	200,00
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	BR.	29,00	116,00
	TE 90° PVC SOLDAVEL 20mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	0,31	1,55
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	9,30	9,30
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	35,00	70,00
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	BR.	9,30	46,50
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	29,00	29,00
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	5,70	22,80
	Isca formicida granulada	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	KG	15,00	15,00
	TIJOLO MACIÇO 5,5 x 12 x 23,5	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1.000,00	UN	0,45	450,00
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA RETA 4U 40W LUZ BRANCA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	31,40	31,40
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	40,00	160,00
	Tomada de imbutir 20A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	6,00	12,00
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	10,00	10,00
	Regua/Filtro de linha 4 tomadas fio minimo 1 metro	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	22,00	22,00
	Plugue macho 3 pinos 20A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	5,60	11,20
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	5,70	22,80
	Cabo PP 3x2,5mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	21,00	M	3,80	79,80
	BASE/FUNDO PARA PINTURA - GALÃO 18 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	46,00	46,00
	BANDEJA PARA PINTURA 23cm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,50	4,50
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	35,00	35,00
	TIJOLO MACIÇO 5,5 x 12 x 23,5	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	80,00	UN	0,45	36,00
	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA COM 02 FAROIS LED E COM NO MÍNIMO	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	209,00	627,00
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	24,00	SC.	28,50	684,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	15,00	30,00
	Meião esportivo (55% poli, 31% algodão, 11% poliéster, 6% e	JOAO HENRIQUE DEMARTINI - EPP	85.344.695/0001-81	55,00	PAR	11,90	654,50
	MEDALHA METAL PERSONALIZADA COM FITA 4,1 CM -MEDALHA REDONDA	RENIR PAULO MANFRIN	00.249.261/0001-40	54,00	UN.	2,00	108,00
	TELEFONE SEM FIO COM NO MÍNIMO: IDENTIFICADOR DE CHAMADA,	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	1,00	UN.	159,00	159,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CARRETÃO BASCULANTE METÁLICO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS)	RINO INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS AGRICOLAS EIRELI ME	23.125.786/0001-79	1,00	UN.	16.750,00	16.750,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ENLEIRADOR DE SOLO AGRICOLA COM NO MÍNIMO 2,40 METROS DE LAR	RINO INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS AGRICOLAS EIRELI ME	23.125.786/0001-79	2,00	UN.	4.200,00	8.400,00
	MEIA PEROLA, 8MM. PC COM 50 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	3,00	PCT.	10,00	30,00
	BRINQUEDO CUBO COM SOM; POSSUIR NO MINIMO 6 FACES DIFERENTES	CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME	01.669.984/0001-60	1,00	UN	36,00	36,00
	CARRINHO DE PRAIA; COM BRINQUEDOS	CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME	01.669.984/0001-60	1,00	UN	98,00	98,00
	BRINQUEDO PINO DE QUATRO FUROS EM PLÁSTICO,MINIMO DE 480 PÇS	CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME	01.669.984/0001-60	1,00	UN	88,00	88,00
	KIT BLOCOS DE MONTAR; MÍNIMO 240 PEÇAS DE DIVERSOS ENCAIXES	CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME	01.669.984/0001-60	1,00	UN	138,00	138,00
	PINOS DE PLÁSTICO PARA MONTAR COM 150 PÇS	CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME	01.669.984/0001-60	1,00	UN	25,90	25,90
	KIT COM BLOCOS DE MONTAR; MINIMO 54 PEÇAS, MATERIAL PLÁSTICO	CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME	01.669.984/0001-60	1,00	UN	74,00	74,00
	BRINQUEDOS EDUCATIVOS E RECREATIVOS DE COZINHA	CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME	01.669.984/0001-60	1,00	UN	195,00	195,00
	TABULEIRO DE XADREZ COM PEÇAS. PEÇAS PLÁSTICAS CHUMBADAS	CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME	01.669.984/0001-60	7,00	UN	70,00	490,00
	INFLADOR DE BALÕES	CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME	01.669.984/0001-60	1,00	UN	518,00	518,00
	CAMINHÃO BASCULANTE, CAÇAMBA E TAMPA ARTICULADAS	GLOBALPED MATERIAIS DIDATICOS E PEDAGOGICOS LTDA -	10.291.271/0001-05	1,00	UN	24,00	24,00
	JOGO DE PRAIA COM BRINQUEDOS	GLOBALPED MATERIAIS DIDATICOS E PEDAGOGICOS LTDA -	10.291.271/0001-05	1,00	UN	21,00	21,00
	COLCHONETE PARA EXERCÍCIO, NAPA COM DENSIDADE 28, 100 CM X 5	GLOBALPED MATERIAIS DIDATICOS E PEDAGOGICOS LTDA -	10.291.271/0001-05	1,00	UN	18,00	18,00
	CADEIRA PLÁSTICA, MINÍMO 27 PEÇAS PARA BRINCAR DECOZINHA	GLOBALPED MATERIAIS DIDATICOS E PEDAGOGICOS LTDA -	10.291.271/0001-05	1,00	UN	29,90	29,90
	CAMINHÃO COM FERRAMENTAS; MINIMO 32 PEÇAS	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN	128,00	128,00
	FERRAMENTAS PARA MASSINHA DE MODELAR COM NO MINIMO 20 PEÇAS	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN	38,00	38,00
	CAIXA DIVERTIDA BLOCOS DE MONTAR; CONTER NO MINIMO 330 PÇS	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN	204,00	204,00
	CARRINHO DESMONTÁVEL; PEÇAS GRANDES DE FÁCIL ENCAIXE	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN	30,90	30,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MESINHA DE ATIVIDADES 2 EM 1; MATERIAL PLÁSTICO	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN	87,00	87,00
	SUPER BLOCOS; MÍNIMO 36 PEÇAS	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN	66,00	66,00
	KIT COZINHA, FOGÃOZINHO E UTENSÍLIOS PARA BRINCAR	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN	55,00	55,00
	CESTA DE BRINQUEDOS PARA PICNIC MÍNIMO 21 PEÇAS	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN	28,50	28,50
	LANTEJOLA- PACOTE COM 1000 UN, TAMANHO 6 MM	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	10,00	PCT.	2,20	22,00
	COLEÇÃO COM MASSINHA DE MODELAR E ACESSÓRIOS	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN	44,90	44,90
	FITA DE JUTA TRAMA ABERTA	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	5,00	UN	19,30	96,50
	REFRIGERADOR DUPLEX; COM 24 ACESSÓRIOS	REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS LTDA - ME	01.763.210/0001-02	1,00	UN	112,00	112,00
	BALANÇO DE PLASTICO, COM CORDA DE NYLON COM 2 GANCHOS	REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS LTDA - ME	01.763.210/0001-02	1,00	UN	88,20	88,20
	FERRO DE PASSAR CORES PREDOMINANTES ROSA E ROXO	REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS LTDA - ME	01.763.210/0001-02	1,00	UN	8,54	8,54
	JEEP GRANDE, DIMENSÕES MÍNIMAS 17X15 X 36 CM, COM CAPOTA	REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS LTDA - ME	01.763.210/0001-02	1,00	UN	34,93	34,93
	PÁ CARREGADEIRA, DIMENSÕES MÍNIMAS 7X7 X 17	REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS LTDA - ME	01.763.210/0001-02	1,00	UN	4,55	4,55
	CAMINHÃO COM CAVALOS, INCLUI UM CAMINHÃO E 4 CAVALOS	REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS LTDA - ME	01.763.210/0001-02	1,00	UN	14,90	14,90
	BONECA COM ACESSÓRIOS: INJEÇÃOZINHA, TERMÔMETRO, REMÉDINHO	REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS LTDA - ME	01.763.210/0001-02	1,00	UN	79,38	79,38
	BONECA; ALTURA 50 CM, COM TIARA, VESTIDO ROSA E BRANCO	REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS LTDA - ME	01.763.210/0001-02	1,00	UN	37,40	37,40
	COZINHA PORTÁTIL INFANTIL; COM NO MÍNIMO 16 ACESSÓRIOS	REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS LTDA - ME	01.763.210/0001-02	1,00	UN	135,60	135,60
	PINOS PARA MONTAR MÍNIMO 500 PEÇAS VÁRIOS FORMATOS	REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS LTDA - ME	01.763.210/0001-02	1,00	UN	50,90	50,90
	BONECAS PEQUENAS COM CORPO DE PANO MEMBROS E CABEÇA DE VINIL	REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS LTDA - ME	01.763.210/0001-02	1,00	UN	20,80	20,80
	CONJUNTO DE FERRAMENTAS; COM NO MÍNIMO 18 PEÇAS	REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS LTDA - ME	01.763.210/0001-02	1,00	UN	27,30	27,30
	FOGÃOZINHO- MATERIAL PLASTICO, MÍNIMO 16 ACESSÓRIOS	REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS LTDA - ME	01.763.210/0001-02	1,00	UN	31,80	31,80
	TECIDO TNT COM TEMA DE NATAL. CORES VARIADAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	50,00	M	3,50	175,00
	TINTA SPRAY ACRÍLICA PARA ARTESANATO, 150 ML	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	3,00	UN	12,00	36,00
	EXTRATOR DE GRAMPO GALVANIZADO ESPÁTULA.	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	5,00	UN	1,25	6,25
	FILÉ DE PEITO DE FRANGO PCT DE 01 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	100,00	PCT.	10,15	1.015,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Carne Moída bovina, de 2ª, inspecionada, congelada - pct 1 K	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	200,00	KG	12,88	2.576,00
	BEBIDA LÁCTEA COM POLPA DE FRUTAS - EMBALAGEM COM 900 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	200,00	UN	2,71	542,00
	FORMULÁRIO "LAUDO DE TESTE RÁPIDO P/ DETECÇÃO DE ANTICORPOS"	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - EPP	09.249.668/0001-41	600,00	FL.	0,30	180,00
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	47,00	UN	58,50	2.749,50
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	67,00	UN	30,20	2.023,40
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	56,00	UN	18,00	1.008,00
	GEOMETRIA CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	Serv	23,00	23,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	4,00	Serv	3,90	15,60
	GEOMETRIA CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	Serv	23,00	23,00
	BALANCEAMENTO PNEU - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	4,00	Serv	5,00	20,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	4,00	Serv	5,00	20,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	4,00	Serv	3,90	15,60
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	2,00	Serv	5,00	10,00
	GEOMETRIA CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	Serv	23,00	23,00
	BALANCEAMENTO PNEU - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	4,00	Serv	5,00	20,00
	GEOMETRIA CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	Serv	23,00	23,00
	BALANCEAMENTO PNEU - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	4,00	Serv	5,00	20,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	2,00	Serv	5,00	10,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	4,00	Serv	3,90	15,60
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	12,00	Serv	35,00	420,00
	Limpeza completa - Caminhão truck	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	8,00	Serv	75,00	600,00
	Limpeza completa - Retroescavadeira	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	5,00	Serv	94,00	470,00
	Limpeza interna carro pequeno (uno, palio, focus, doblo...)	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	2,00	Serv	19,00	38,00
	Limpeza completa - Motoniveladora	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	2,00	Serv	94,00	188,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	12,00	Serv	35,00	420,00
	Limpeza completa - Escavadeira Hidraulica	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	141,00	141,00
	Limpeza completa - Caminhão toco	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	75,00	75,00
	TOMATE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,00	KG	3,0864	15,43
	SAL FINO - PACOTE DE 1kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,00	PCT.	1,2286	1,23
	REPOLHO EM CABEÇA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	2,00	KG.	3,9853	7,97

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PRATO PLÁSTICO TAMANHO GRANDE COM 10 UNIDADES	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,00	PCT.	3,7057	3,71
	PÃO FRANCÊS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	2,68	KG.	8,7298	23,40
	LINGUICINHA MISTA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,43	KG.	11,5257	51,06
	COXINHA DA ASA TEMPERADA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	6,15	KG.	11,0981	68,25
	CARNE SUINA TIPO LOMBO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,80	KG.	13,6797	79,34
	CARNE SUINA TIPO COSTELA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	7,00	KG.	13,6797	95,76
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	9,02	KG.	14,6782	132,40
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,00	KG.	20,5293	82,12
	VINAGRE DE VINHO TINTO 750ml	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,00	UN	3,7756	3,78
	SAL GROSSO - PACOTE DE 1kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,00	PCT.	2,3572	2,36
	CEBOLA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,75	KG	2,2865	10,86
	PEPINO EM CONSERVA - VIDRO 330g	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	2,00	VDR.	4,9742	9,95
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	59,9753	59,98
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	SERVIÇOS DE ARBITRAGEM E DE ELABORAÇÃO DE REGULAMENTO GERAL	NEUZA INES BACK - ME	28.079.063/0001-02	60,00	JOGO	195,00	11.700,00
	Capa Bloco produtor rural 230x390mm imp. 4x1	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - EPP	09.249.668/0001-41	2.000,00	UN	0,99	1.980,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SUCO DE FRUTAS PRONTO PARA BEBER 1 LITRO EMBALAGEM TETRA PAK	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	50,00	UN	6,47	323,50
	TORTA DOCE RECHEADA SABORES DIVERSOS - KG	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	25,00	KG.	22,86	571,50
	SALGADOS SORTIDOS ASSADOS PESO MIN. 150 G	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	300,00	UN	2,05	615,00
	EQUIPAMENTO ROTEADOR P/ INTERNET	IRIS LOTERMANN SPIELMANN & CIA LTDA - EPP	08.560.957/0001-02	1,00	UN,	270,00	270,00
	OLEO 2T 200 ML	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	20,00	UN	5,85	117,00
	NAVALHA 100mm	CELSO JOSE GASS	76.577.808/0001-06	4,00	UN.	32,50	130,00
	Broca para perfurar solo diametro 100mm x 800mm comprimento	MECANICA DO CHICO LTDA ME	09.330.965/0001-17	1,00	UN.	207,00	207,00
GABINETE DO PREFEITO	Pneu Novo 165/70 R 13 radial Liso, sem Camara	ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.104.492/0001-28	2,00	UN	160,00	320,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	4,00	UN.	510,00	2.040,00
	PAPEL A4 (210mm x297mm) COLORIDO, 75 G/M2, PCT C/ 100 FOLHAS	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	10,00	UN.	4,80	48,00
	FITA ADESIVA POLISIL 12mm x 40m.	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	26,00	UN.	0,60	15,60
	PLACA DE ISOPOR 20mm - 50cm	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	21,00	UN.	4,47	93,87
	Grampo p/grampeador 26/6 c/5.000 un. A/G	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	20,00	UN	2,90	58,00
	FITA ADESIVA MARROM P/ EMPACOTAMENTO 48mm x45m COM BOA ADERE	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	20,00	UN.	2,40	48,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Cera Líquida, incolor, 750 ml. Fácil e prático de usar, perm	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	100,00	UN	4,38	438,00
	ESPONJA LÃ DE AÇO, C/ 08 UNID. DE 60 G (SESSENTA GRAMAS) CAD	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	50,00	PCT	1,75	87,50
	TONER COMPATIVEL BROTHER DCP - L2540DW	IRIS LOTERMANN SPIELMANN & CIA LTDA - EPP	08.560.957/0001-02	5,00	UN	29,00	145,00
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ml PCT/FRD COM 12 UNIDADES	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,00	FRD.	10,92	43,68
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	5,00	DIA	80,00	400,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	5,00	DIA	55,00	275,00
	Herbicida a base de glifosato NA conc. minima 480 mg p/l	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	72,00	L	18,00	1.296,00
	Cano Esgoto 150 mm barra 6 metros	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	BR.	90,00	90,00
	CABO PP 2 x 1.5mm	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	100,00	M	1,48	148,00
	Marreta 1 Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	19,40	19,40
	Prego cabeça dupla 17 x 27 - 18 x 30)	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	KG	8,10	24,30
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	75,00	SC.	28,50	2.137,50
	ROLO DE LA PARA PINTURA COM CABO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN,	18,50	18,50
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,00	M3	150,00	150,00
	Lampada led 11W	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	17,00	17,00
	CORDA NYLON 12mm POLITILENO	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	M	1,19	11,90
	CANO PVC 20, BARRA 6 METROS soldável	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	13,16	BR.	7,20	94,75
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	3,00	M3	150,00	450,00
	Telha Ondul. 2,44 x 1,10 x 6 MM	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	8,00	UN	44,00	352,00
	Telha Ondul. 2,44 x 1,10 x 6 MM	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	39,00	UN	44,00	1.716,00
	Ferro 3/8 barra de 12 metros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	27,00	27,00
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	13,00	BR.	5,50	71,50
	Ferro 3/8 barra de 12 metros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	12,00	UN	27,00	324,00
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	7,00	M3	150,00	1.050,00
	Herbicida a base de glifosato NA conc. minima 480 mg p/l	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	72,00	L	18,00	1.296,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Marreta 1 Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	19,40	19,40
	Cano Esgoto 150 mm barra 6 metros	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	BR.	90,00	90,00
	CABO PP 2 x 1.5mm	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	100,00	M	1,48	148,00
	PEDRISCO	PRESTADORA DE SERVIÇOS JANTSCH LTDA	06.330.226/0001-37	12,30	M3	62,80	772,44
	PEDRISCO	PRESTADORA DE SERVIÇOS JANTSCH LTDA	06.330.226/0001-37	12,39	M3	62,80	778,09
	ÓLEO HIDRÁULICO 10W API-CF - 20 LITROS	LUBRIMAC DISTRIBUIDORA DE PECAS E LUBRIFICANTES LT	23.083.960/0001-68	15,00	BAL.	154,00	2.310,00
	FLUÍDO DE FREIO DOT 3. Embalagem com 500 ML.	ROQUELANE MEIER - EPP	04.624.876/0001-60	24,00	UN	9,94	238,56
	ÓLEO 20W50 API-SL MINERAL - 1 LITRO.	ROQUELANE MEIER - EPP	04.624.876/0001-60	24,00	UN	10,45	250,80
	FLUÍDO DE FREIO DOT 4. Embalagem com 500ML	RODAMAX COMERCIO DE PNEUS, LUBRIFICANTES E ACESSOR	20.519.809/0001-31	24,00	UN	10,00	240,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	2,00	Serv	3,90	7,80
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	2,00	Serv	5,00	10,00
	GEOMETRIA CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	Serv	23,00	23,00
	BALANCEAMENTO PNEU - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	4,00	Serv	5,00	20,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	2,00	Serv	7,50	15,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	2,00	Serv	21,00	42,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	4,00	Serv	12,00	48,00
	CONCERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	4,00	Serv	30,00	120,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	5,00	Serv	7,50	37,50
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ÔNIBUS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	1,00	Serv	10,00	10,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	1,00	Serv	21,00	21,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	22,00	Serv	12,00	264,00
	CONCERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	10,00	Serv	30,00	300,00
	CONCERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	15,00	Serv	17,00	255,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	3,00	Serv	35,00	105,00
	LÂMPADA 6/9 24v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	6,00	UN	4,50	27,00
	LÂMPADA H4 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	41,00	41,00
	PLUG	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	20,00	60,00
	SOQUETE 6/9	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	9,00	UN	8,00	72,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 17/25

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TERMINAL DE BATERIA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	UN	14,00	56,00
	SOQUETE H7	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	12,00	24,00
	FAROL LADO DIREITO PARA MICRO ONIBUS IVECO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	334,00	334,00
	PONTEIRA DE CABO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	10,00	30,00
	SOQUETE H4	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	11,00	11,00
	SIRENE DE RÉ	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	38,00	76,00
	SINALEIRA LATERAL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	28,00	56,00
	SENSOR DE TEMPERATURA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	54,00	54,00
	RELÉ AUXILIAR 40HA 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	14,00	14,00
	POLIA RODA LIVRE	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	90,00	180,00
	RELÉ AUXILIAR 70HA 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	UN	25,00	100,00
	PALHETA LIMPADOR DE PARA-BRISA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	75,00	225,00
	LÂMPADA H7 24V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	60,00	120,00
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	7,00	UN	30,00	210,00
	LÂMPADA H3 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	21,00	63,00
	LÂMPADA H1 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	UN	22,00	88,00
	LÂMPADA GOTA 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	UN	4,00	16,00
	LÂMPADA 6/9 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	12,00	UN	4,00	48,00
	LÂMPADA 6/7 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	4,00	12,00
	LÂMPADA 1 POLO 24v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	UN	4,50	18,00
	INTERRUPTOR DE RÉ	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	83,00	83,00
	FUZIVEL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	12,00	UN	2,00	24,00
	FAROL LADO ESQUERDO PARA MICRO ONIBUS IVECO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	335,00	335,00
	FAROL AUXILIAR F58	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	7,00	UN	48,00	336,00
	COMUTADOR DE IGNIÇÃO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	65,00	65,00
	CHAVE DE LUZ	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	96,00	96,00
	BUZINA CARACOL 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	55,00	55,00
	LÂMPADA 1 POLO 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	UN	4,50	18,00
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	30,00	60,00
	BOMBA EJETORA DE ÁGUA DE PARA-BRISA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	38,00	38,00
	LÂMPADA H4 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	41,00	41,00
	PALHETA LIMPADOR DE PARA-BRISA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	UN	75,00	300,00
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	2,00	UN	59,9753	119,95
	CARIMBO BORRACHA	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - EPP	09.249.668/0001-41	3,00	UN.	30,00	90,00
	REFIL P/CARIMBO	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - EPP	09.249.668/0001-41	1,00	UN	30,00	30,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FENO TIFFON - FARDO	ADALBERTO CEREZOLI - ME	07.294.517/0001-80	9,00	UN	10,00	90,00
	Mão de obra	CONSTRUTORA BIASI LTDA.	02.301.452/0001-39	1,00	UN	3.700,00	3.700,00
	MÃO DE OBRA	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	SÇO.	10,00	10,00
	CONCERTO MAQUINA CORTAR GRAMA	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	SERV	80,00	80,00
	CONCERTO ROÇADEIRA	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	SERV	70,00	70,00
	AFIAÇÃO CORRENTE	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	SÇO.	7,00	7,00
	MOTOR ROÇADEIRA	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	UN.	380,00	380,00
	PARAFUSO	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	3,00	PÇ	3,30	9,90
	CARBURADOR	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	UN	130,00	130,00
	Correnta para motosserra 32 dentes	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	2,00	UN	83,00	166,00
	CARETEL COMPLETO	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	UN	45,00	45,00
	CINTO DE SEGURANÇA	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	2,00	UN	55,00	110,00
	LÂMINA P/MÁQUINA DE CORTAR GRAMA	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	2,00	UN	100,00	200,00
	FLEXIVEL	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	3,80	3,80
	PORCA SEXTAVADA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	12,00	UN	0,15	1,80
	LUBRIFICANTE	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	FR.	4,50	4,50
	TUBO 32 MM (TRINTA E DOIS MILÍMETROS) DE DIÂMETRO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,25	M	8,00	10,00
	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLD 32mm	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	4,00	UN	17,55	70,20
	ADESIVO P/ PVC 17G	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN,	2,25	2,25
	ARRUELA LISA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	12,00	UN	0,15	1,80
	Barra rosqueada 5/16	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,32	UN.	8,00	10,56
	MANGUEIRA 3/8	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,70	M	3,40	5,78
	BROCA AÇO RÁPIDO 6,0MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN.	7,60	7,60
	EIXO ENTALHADO FURADEIRA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN.	92,00	92,00
	BROCA AÇO RÁPIDO 4,00MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN.	10,00	20,00
	ANEL ELASTICO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	PC.	1,00	1,00
	ROLAMENTO 6203	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	4,00	UN	14,00	56,00
	ADESIVO P/ PVC 17G	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN,	2,25	2,25
	ABRAÇADEIRA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	8,25	8,25
	CILINDRO P/ FECHADURA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	16,00	16,00
	TAMBOR DE FURADEIRA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN.	50,00	50,00
	JOGO DE CONTATO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN.	78,00	78,00
	BROCA AÇO RÁPIDO 5,0MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN.	7,40	14,80
	EMENDA MANGA 3/8	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	3,55	3,55
	CINTA NYLON 20	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	100,00	cm	0,15	15,00
	CADEADO 45 mm	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	19,00	19,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ÓLEO 15W40 API-SL - 1 LITRO.	LUBRIMAC DISTRIBUIDORA DE PECAS E LUBRIFICANTES LT	23.083.960/0001-68	24,00	UN	12,50	300,00
	ÓLEO HIDRÁULICO 10W API-CF - 20 LITROS	LUBRIMAC DISTRIBUIDORA DE PECAS E LUBRIFICANTES LT	23.083.960/0001-68	10,00	BAL.	154,00	1.540,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	289,881	289,88
	FITA DE TNT MANCHADO COM VÁRIOS TONS, COM FIO LUREX	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI - EPP	81.012.007/0001-25	12,00	UN	8,99	107,88
	PASTA CATÁLOGO, COM NO MÍNIMO 50 SAQUINHOS TAMANHO A4	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI - EPP	81.012.007/0001-25	12,00	UN	8,40	100,80
	PÃO FRANCÊS	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	300,00	KG.	7,77	2.331,00
	SERVIÇOS DE CAMINHÃO/CARRETA PRANCHA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	12,33	HR.	190,00	2.342,70
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	82,25	HR.	110,00	9.047,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MONITOR / PROFESSOR MUSICAL	CECI LUCIA SPANIOL SLAVIERO - CNPJ	12.205.574/0001-85	1,00	MÊS	1.854,22	1.854,22
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	12,00	SC.	28,50	342,00
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	15,00	15,00
	TIJOLO 6 FUIROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1.500,00	UN.	0,45	675,00
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	12,00	BR.	5,50	66,00
	Ferro 3/8 barra de 12 metros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	12,00	UN	27,00	324,00
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	2,00	M3	150,00	300,00
	Telha Ondul. 2,44 x 1,10 x 6 MM	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	4,00	UN	44,00	176,00
	FORRO PVC 10cm x 6m E COM ESPESSURA MÍNIMA DE 8mm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	11,00	M2	12,50	137,50
	PEDRISCO	PRESTADORA DE SERVIÇOS JANTSCH LTDA	06.330.226/0001-37	12,30	M3	62,80	772,44
	PEDRISCO	PRESTADORA DE SERVIÇOS JANTSCH LTDA	06.330.226/0001-37	12,39	M3	62,80	778,09
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	2,00	M3	63,00	126,00
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	11,60	M3	63,00	730,80
	LÂMPADA H3 24V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	36,00	72,00
	TERMINAL DE BATERIA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	14,00	14,00
	SOQUETE 6/9	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	8,00	16,00
	SIRENE DE RÉ	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	38,00	38,00
	SENSOR DE TEMPERATURA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	54,00	54,00
	ROLAMENTO B17 102	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	80,00	80,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 20/25

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ROLAMENTO 6304	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	52,00	52,00
	RELÉ AUXILIAR 70HA 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
	REGULADOR DE VOLTAGEM PARA ALTERNADOR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	392,00	392,00
	LÂMPADA H1 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	22,00	66,00
	LÂMPADA 6/9 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	4,00	12,00
	LÂMPADA 6/7 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,00	8,00
	LÂMPADA 2 POLOS 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,50	9,00
	INTERRUPTOR FREIO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	PC.	72,00	72,00
	INDUZIDO PARA MOTOR DE PARTIDA 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	240,00	240,00
	FUZIVEL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	6,00	UN	2,00	12,00
	FAROL AUXILIAR F58	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	48,00	96,00
	FAROL AUXILIAR F11	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	42,00	84,00
	ESTATOR PARA ALTERNADOR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	188,00	188,00
	CHAVE DIRECIONAL INDICADORA DE DIREÇÃO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	398,00	398,00
	CHAVE DE PUXAR, LIGA DESLIGA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	85,00	85,00
	PAPEL VERGE, A4, COR BRANCA, 180G, 210MMX 297MM, CX 50 UN	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	20,00	CX	11,65	233,00
GABINETE DO PREFEITO	SERV. DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA GOVERNAMENTAL - 1/2 PÁGINA	KLAGENBERG & KLAGENBERG LTDA - ME	10.413.042/0001-08	4,00	Serv	375,00	1.500,00
GABINETE DO PREFEITO	SERV. DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA GOVERNAMENTAL - 1 PÁGINA	KLAGENBERG & KLAGENBERG LTDA - ME	10.413.042/0001-08	4,00	Serv	750,00	3.000,00
GABINETE DO PREFEITO	SERV. DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA GOVERNAMENTAL - 1/4 PÁGINA	KLAGENBERG & KLAGENBERG LTDA - ME	10.413.042/0001-08	2,00	Serv	187,50	375,00
	Recolha, Transporte deposição final lixo-ferragens, aluminio	TRANSPORTES SERNI LTDA - ME.	05.026.402/0001-89	4,00	Car	1.225,00	4.900,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TECNICA EM INFORMÁTICA - II	IRIS LOTERMANN SPIELMANN & CIA LTDA - EPP	08.560.957/0001-02	1,00	MÊS	1.365,00	1.365,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TECNICA EM INFORMÁTICA - III	IRIS LOTERMANN SPIELMANN & CIA LTDA - EPP	08.560.957/0001-02	1,00	MÊS	900,00	900,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TECNICA EM INFORMÁTICA - I	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	MÊS	2.050,00	2.050,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	LOCAÇÃO DE IMÓVEL - CAMPO DE FUTEBOL	GREMIO CULTURAL IPANEMA	85.216.976/0001-59	1,00	MÊS	937,00	937,00
	CARIMBO AUTOTINTÁVEL	JONATHAN DALPIAZ	088.673.279-41	2,00	UN.	122,00	244,00
	LONA PRETA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	84,00	M2	1,05	88,20
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MONITOR / PROFESSOR DE ARTES PLÁSTICAS	CECI LUCIA SPANIOL SLAVIERO - CNPJ	12.205.574/0001-85	1,00	MÊS	2.115,99	2.115,99
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARNE MOÍDA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	50,00	KG	14,30	715,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MACARRÃO CASEIRO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	71,50	KG.	11,80	843,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Bergamota	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDAI	14.483.393/0001-46	496,00	KG.	2,93	1.453,28
	MANDIOCA	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	112,00	KG.	4,40	492,80
	LARANJA.	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	284,00	KG.	3,40	965,60
	COUVE-MANTEIGA	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	43,00	UN.	2,40	103,20
	ABOBRINHA VERDE	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	42,00	KG	3,14	131,88
	Recachutagem pneu 1400 x 24, Borrachudo quente	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	2,00	UN	1.028,00	2.056,00
	Recachutagem pneu 12x16,5 borrachudo quente	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	2,00	UN	553,00	1.106,00
GABINETE DO PREFEITO	Pneu Novo 750 x 16 Liso Convencional 12 Lonas	ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.104.492/0001-28	2,00	UN	400,00	800,00
	PAPEL LAMINADO 48x60cm CORES DIVERSAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	200,00	UN.	0,66	132,00
	EVA ESTAMPADO 40x60x2mm, CORES DIVERSAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	16,00	UN.	3,27	52,32
	EVA C/ GLITTER 40x60x2mm, CORES DIVERSAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	50,00	UN.	3,65	182,50
	Cola Silicone Bastão Grosso Transparente	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	300,00	UN,	0,61	183,00
	CARTUCHO TINTA ORIGINAL HP 21b	INFORMATICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	5,00	UN.	47,00	235,00
	CARTUCHO TINTA HP 74 - ORIGINAL	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA - EPP	03.958.284/0001-11	2,00	UN	72,00	144,00
	TONER COMPATÍVEL BROTHER TN 650	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	2,00	UN.	43,90	87,80
	Fio de nylon para roçadeira costal	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	100,00	M	0,75	75,00
	TOMATE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	2,10	KG	3,0864	6,48
	SAL GROSSO - PACOTE DE 1kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	2,00	PCT.	2,3572	4,71
	SAL FINO - PACOTE DE 1kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,00	PCT.	1,2286	4,91
	PRATO PLÁSTICO TAMANHO GRANDE COM 10 UNIDADES	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	2,00	PCT.	3,7057	7,41
	PEPINO EM CONSERVA - VIDRO 330g	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,00	VDR.	4,9742	4,97
	PÃO FRANCÊS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,90	KG.	8,7298	16,59
	LINGUICINHA MISTA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,37	KG.	11,5257	50,37
	COXINHA DA ASA TEMPERADA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,10	KG.	11,0981	45,50
	COXA E SOBRECOPA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	2,99	KG.	5,2606	15,73
	CEBOLA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	2,40	KG	2,2865	5,49
	CARNE SUINA TIPO COSTELA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,89	KG.	13,6797	25,85
	CARNE BOVINA TIPO PALETA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,80	KG.	13,7695	24,79
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,77	KG.	20,5293	118,45
	TOMATE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,70	KG	3,0864	17,59
	SAL GROSSO - PACOTE DE 1kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,00	PCT.	2,3572	2,36
	CEBOLA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,65	KG	2,2865	10,63

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	3,08	KG.	20,5293	63,23
	CARNE SUINA TIPO COSTELA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	8,04	KG.	13,6797	109,98
	REPOLHO EM CABEÇA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	2,00	KG.	3,9853	7,97
	PRATO PLÁSTICO TAMANHO GRANDE COM 10 UNIDADES	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,00	PCT.	3,7057	3,71
	PÃO FRANCÊS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,06	KG.	8,7298	35,44
	CARNE BOVINA TIPO PALETA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	13,82	KG.	13,7695	190,29
	LINGUICINHA MISTA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	12,30	KG.	11,5257	141,77
	COXINHA DA ASA TEMPERADA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	8,30	KG.	11,0981	92,11
	COXA E SOBRECOPA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	10,37	KG.	5,2606	54,55
	VINAGRE DE VINHO TINTO 750ml	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,00	UN	3,7756	3,78
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	7,88	KG.	14,6782	115,66
	Serviço de impressão bloco requisição papel copiativo - comb	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - EPP	09.249.668/0001-41	200,00	UN	4,19	838,00
	BLOCO DE "FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL - FAI - CLÍNICA"	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	18.486.182/0001-18	5,00	BLC.	7,90	39,50
	BLOCO DE "FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL - FAI - INSPEÇÃO"	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	18.486.182/0001-18	4,00	BLC.	9,90	39,60
	Nota Fiscal Produtor Rural Modelo 4, jg c/4 vias	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	18.486.182/0001-18	1.000,00	JOGO	0,24	240,00
	Serviço de impressão bloco de requisição em papel copiativo	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	18.486.182/0001-18	100,00	UN	4,80	480,00
	MANCHÃO nº 7	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	1,00	UN	80,00	80,00
	MANCHÃO nº 6	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	2,00	UN	60,00	120,00
	MANCHÃO nº 5	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	4,00	UN	45,00	180,00
	MANCHÃO nº 4	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	6,00	UN	35,00	210,00
	PAO CACHORRO QUENTE (100G).	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	963,00	UN.	0,67	645,21
	ENROLADINHO DE SALSICHA MÍNIMO DE 50gr	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	2.000,00	UN.	0,35	700,00
	Transporte - Onibus com no mínimo 40 lugares com bagageiro e	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	113,00	KM	4,37	493,81
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	2,00	Serv	35,00	70,00
	LÂMPADA H4 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	41,00	41,00
	FUZIVEL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	2,00	4,00
	SOQUETE H7	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	12,00	12,00
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	30,00	60,00
	Veiculo Automotor	VOLARE VEICULOS LTDA	16.865.089/0001-99	1,00	UN.	191.300,00	191.300,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CUCA CASEIRA 750 G	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	46,00	UN	8,93	410,78
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MACARRÃO CASEIRO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	19,00	KG.	11,80	224,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 23/25

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	Vulcanização grande para pneu agrícola	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	1,00	UN.	340,00	340,00
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	VANDERLEI DE MOURA	19.552.814/0001-67	15,00	DIA	73,00	1.095,00
	SERVIÇO DE PINTURA DE MEIO-FIO E POSTES DA REDE ELÉTRICA	VANDERLEI DE MOURA	19.552.814/0001-67	84,00	DIA	69,00	5.796,00
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	40,00	120,00
	TIJOLO 6 FUIROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	430,00	UN.	0,45	193,50
	PREGO 13x15	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	KG.	7,70	7,70
	Fita veda rosca 20 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	3,10	3,10
	Curva PVC soldável com rosca 25mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	1,20	3,60
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175 G	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	7,00	14,00
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	17,00	SC.	28,50	484,50
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	BR.	9,30	18,60
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	29,00	29,00
	BASE/FUNDO PARA PINTURA - GALÃO 18 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	46,00	46,00
	BANDEJA PARA PINTURA 23cm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,50	4,50
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	15,00	30,00
	Tomada de imbutir 10 A	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	3,00	UN	5,80	17,40
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	10,00	30,00
	Regua/Filtro de linha 4 tomadas fio mínimo 1 metro	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	22,00	44,00
	Plugue macho 3 pinos 20A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	5,60	22,40
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	35,00	210,00
	Fita veda rosca 20 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	3,10	12,40
	Curva PVC soldável com rosca 25mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,20	2,40
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175 G	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	7,00	7,00
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	UN	5,70	39,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Caixa LX	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	2,60	5,20
	Cabo PP 3x2,5mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	34,00	M	3,80	129,20
	CABO FLEXÍVEL 4,0mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	18,00	M	1,46	26,28
	CABO FLEXÍVEL 1,5 MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	34,00	UN	0,57	19,38
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	35,00	35,00
	CURVA PVC 100 mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	160,00	UN	12,00	1.920,00
	TINTA SPRAY 400ML, USO EXTERNO E INTERNO	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	25,00	LT.	17,00	425,00
	TINTA SPRAY METALICA SECAGEM RAPIDA, COM 400 ML, COR DOURADA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	LT.	20,00	200,00
	LUMINÁRIA PENDENTE ESTILO COLONIAL EM ALUMÍNIO PRETO (LAMPEÁ	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	12,00	UN.	76,50	918,00
	REFLETOR TR LED 20 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	45,00	UN.	80,00	3.600,00
	Cabo PP 2x2,5mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1.500,00	M	2,69	4.035,00
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	17,00	BR.	42,00	714,00
	ESTRUTURA FERRO PARA PORTAL	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	5,00	UN.	37,00	185,00
	GUIRLANDA DE FERRO 25 CM X 25 CM	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	15,00	UN.	7,50	112,50
	GÁS P/ MAÇARICO DE OXIGÊNIO	RM COMÉRCIO DE GASES LTDA ME	07.290.987/0001-75	1,00	UN	260,00	260,00
	LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS RECREATIVOS	MARELINE SCHMITZ - PIAZITO RECREAÇÕES	11.194.726/0001-29	1,00	Serv	4.780,00	4.780,00
	ADESIVO EM PVC	GILSON WUTTKE	78.988.177/0001-35	1,00	UN.	390,00	390,00
	CARTÃO DE VISITA	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - EPP	09.249.668/0001-41	3.500,00	UN	0,123	430,50
	CARNE BOVINA TIPO CONTRA FILÉ	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	42,60	KG.	19,00	809,40
	CARNE BOVINA TIPO PONTA PEITO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	42,60	KG.	12,65	538,89
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	42,60	KG.	12,90	549,54
	Refeição tipo marmitex embalada em recipiente térmico	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	49,00	UN	12,50	612,50
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	38,50	DIA	55,00	2.117,50
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	28,50	DIA	80,00	2.280,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	39,00	DIA	80,00	3.120,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	39,00	DIA	55,00	2.145,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	3,00	DIA	55,00	165,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	3,00	DIA	80,00	240,00
	SERVIÇO DE TRATOR DE ESTEIRAS COM NO MÍNIMO 20.000 KG	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	25,50	HR.	259,00	6.604,50
	ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 API-CI4 - 20 LITROS	RODAMAX COMERCIO DE PNEUS, LUBRIFICANTES E ACESSOR	20.519.809/0001-31	20,00	BAL.	175,00	3.500,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE CARCAÇA DE ANIMAIS	TRANSPORTES E COLETA PREVIATTI LTDA - ME	16.838.956/0001-05	53,00	UN,	100,00	5.300,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ÔNIBUS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	3,00	Serv	7,00	21,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ÔNIBUS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	14,00	Serv	10,00	140,00
	CONCERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ÔNIBUS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	1,00	Serv	16,00	16,00
	BALANCEAMENTO PNEU - UNIDADE MICRO	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	6,00	Serv	33,00	198,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ÔNIBUS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	7,00	Serv	7,00	49,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ÔNIBUS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	18,00	Serv	10,00	180,00
	CONCERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ÔNIBUS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	3,00	Serv	16,00	48,00
	Macarrão cabelo de anjo, pct c/ 500 gr	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	30,00	PCT.	3,25	97,50
	BISCOITO SALGADO - PCT COM 400 GR.	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	100,00	PCT.	4,20	420,00
	Bolacha tipo maria pct 400 gr	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	200,00	PCT.	4,50	900,00
						Total Geral ---->	625.494,81